PAGE

PORTARIA N( 011, DE 15 DE MAIO DE 2015.

“Designa Comissão Julgadora para a Licitação nº 001/2015.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar para constituírem a Comissão Julgadora da Licitação na modalidade Concurso, nº 001/2015 os seguintes membros:

ANTÔNIO RAMOS DA SILVA
IVANILDE KIEM DRANKA
MAURÉLIO MACHADO
Parágrafo Único – A Comissão Julgadora de que trata esta Portaria será responsável pela análise e julgamento de todos os resumos expandidos apresentados para participação no Concurso nº 001/2015 da Câmara, que tem por objeto a escolha de um projeto – Resumo Expandido - para a publicação um livro (obra literária) sobre a história do Poder Legislativo de São Bento do Sul, com o intuito de promover a cultura política local.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
São Bento do Sul, 15 de maio de 2015.
EDIMAR GERALDO SALOMON
Presidente
PAGE
MRR/mr